

صاحب امتیاز: موسسه افقر رسانه بویا
هیئت تحریریه: سیاسی: مسعود یوسفی بانگ و بیمه؛ علیرضا ملاحی اثرزی؛ امیر مهدی نعمتی اصناف و کشاورزی؛ بهنام فتحایی ورزش؛ علی جوهری گزارش؛ کورش شرفشاهی شهرستان‌ها؛ داوود نوریان
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف صفحه آرایی: علی جوهری

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۴۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توچید و باقرخان، کوچه اکبریان اثر، پلاک ۵۷، طبقه سوم شرقی

تجار آنلاین: www.tejaratonline.ir پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewspaper@gmail.com

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

تجارت

روزنامه صبح ایران اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

پنجشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۲۸ Thu 11 Jul 2019

www.tejaratonline.ir

جهان

انتقاد تند روحانی از راهزنی دریایی روباه پیر؛ توقیف نفتکش ایرانی اقدامی احمقانه بود



حادثه‌های زیادی درباره پست من و ادامه حضور من به عنوان سفیر مطرح شده است. من به این سخنان خاتمه می‌دهم. شرایط کنونی ایفای نقش را آن طور که دوست دارم غیر ممکن می‌سازد. ترازوی می، نخست وزیر انگلیس نیز که در مجلس عوام سخنرانی می‌کرد در واکنش به این استعفا داروک را به خاطر یک عمر خدمت به انگلیس مورد تقدیر قرار داد و گفت: ما به این مرد بسیار مبدونیم و امیدوارم که پارلمان از ارزش‌ها و اصول ما به خصوص زمانی که تحت فشار قرار می‌گیرد، دفاع کند. جرمی کوربین، رهبر اپوزیسیون از حزب کارگر نیز شیوه برخورد با سفیر را "فراطی از نا عادلانه" و "غلط" خواند و گفت: این فرد خدمات خوب و قابل ستایشی داشته است. تمامی پارلمان باید با تاسف این فرد که مجبور به استعفا شده است، شریک باشند. چند روز پیش ایمیل‌های سفیر بریتانیا در واشنگتن لو رفت که در آن دولت دونالد ترامپ را "بی‌منطق، متزلزل و ناکارآمد" توصیف کرده بود. در پی انتشار محتوای برخی از ایمیل‌ها، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با تشدید حمله به سفیر انگلیس در واشنگتن گفت که دیگر با او کار نخواهد کرد. او در یک رشته توییت در روز دوشنبه گفت که سر کیم داروک "در آمریکا فردی مورد علاقه نیست." در یکی از پیغام‌های ارسال شده در ماه گذشته سفیر مستعفی انگلیس در آمریکا، سیاست‌های او را کم‌رنگ کرد.



خسارت‌های زلزله مسجد سلیمان / منبع: باشگاه خبرنگاران

ورزش

مهاجم جنجالی استقلال در پرسپولیس

پرسپولیس‌ها در صدد جذب ۲ بازیکن خارجی هستند تا برای لیگ نوزدهم آماده شوند. یک مهاجم و یک هافبک به احتمال زیاد شاگرد کالدرون خواهند شد. علی‌علی‌پور که صحبت‌های زیادی مبنی بر خروج از پرسپولیس شنیده می‌شده، پس از مذاکرات فشرده در این تیم ماندنی شد، با این حال کالدرون قصد دارد یک مهاجم خارجی به خدمت بگیرد و شنیده می‌شود که کونیکه کامرونی که در استقلال نیز سابقه بازی دارد، گزینه پرسپولیس‌ها است. کونیکه متولد سال ۱۹۸۷ است و سابقه بازی در تیم‌های استقلال تهران، استیل آدین، آینتراخت فرانکفورت و... را دارد و از سال ۲۰۱۸ تا کنون که از ریزه‌اسبور جدا شده، در تیمی حضور نداشته است. او در استقلال موفق به گلزنی نشده، همیشه حواشی زیادی داشت.

شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس در صدد جذب مهاجم خارجی است. تیم‌های لیگ برتری برای حضور پر قدرت در فصل جدید فوتبال ایران در صدد جذب بازیکنان مورد نظرشان در فصل نقل و انتقالات هستند. استقلال، تراکتور، سپاهان و... بازیکنان جدیدی را جذب کردند. در صدد جذب فوتبالیست‌های بیشتری، راه خدمت بگیرند، اما پرسپولیس که تا چندی پیش، در صدد انتخاب مربی جدید بود، تاکنون فقط فرهاد احمدزاده و محمدحسین کمانی زادگان را با قراردادی ۳ و ۲ ساله جذب کرده‌اند. به توافق رسمی با بازیکن دیگری نشده است. در روزهای گذشته شایعه شده بود که پرسپولیس‌ها به آنتونی استوتس و استلی کی‌روش پیشنهاد دادند تا در پرسپولیس حضور یابند. با خروج ماریو بودیمیر و احتمالاً مهدی شریفی،

جامعه

در «انتخاب رشته» فرزندان تا به دنبال آرزوهای خود نباشید

مدیر کل امور تربیتی و مشاور وزارت آموزش و پرورش با تشریح جزئیات هدایت تحصیلی و انتخاب رشته دانش‌آموزان اظهار کرد: انتخاب رشته تحصیلی از پیچ‌های مهم و سرنوشت‌ساز زندگی دانش‌آموزان است و در این مورد اجباری نداریم. مسعود اسکوهی در تشریح جزئیات هدایت تحصیلی در سال تحصیلی ۹۹-۹۸ اظهار کرد: هدایت تحصیلی یکی از موضوعات مهم در نظام تعلیم و تربیت و یکی از اتفاقات مهم در زندگی هر فرد است که اغلب پایه گذار

پرده نقره ای

قیمت بلیت سینما هر روز نیم بها می شود

با هماهنگی دفتر بخش، فیلم مورد نظر خود را به صورت نیم بها اکران کنند. بر اساس این طرح که از اول مردادماه سال جاری لازم الاجرا خواهد بود طبق فروش برخط به محض تراکنش سهم صاحبان سینما و پیش‌کننده فیلم‌ها مشخص و توزیع خواهد شد. به منظور هماهنگی بیشتر در نحوه محاسبه و پرداخت مالیات بر ارزش افزوده فیلم و سینما مقرر شد انجمن سینماگران و شورای صنفی نمایش فیلم، نشست رایبامون نحوه عملیاتی کردن و اجرای مصوبات قانونی به عمل آورند.

نیوکواری



احیای کارخانه یخچال سازی در لرستان توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)

شده معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با تاکید بر اینکه لرستان، استان هدف برای محرومیت‌زدایی در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است، آیین احیا کارخانه یخچال سازی بوژان خرم‌آباد و تحقق تفاهم نامه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برای سفارش ساخت ۱۰ هزار دستگاه یخچال در راستای تامین لوازم خانگی و اشتغال‌زایی آسیب‌دیدگان سیل استان لرستان امروز با حضور عارف نوروزی؛ معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، موسی خادمی؛ استاندار لرستان، سیدامیر حسین مدنی؛ مدیرعامل بنیاد اجتماعی احسان و مردم و مسئولین استانی در این کارخانه بر گزار شد. نوروزی با اشاره به خدمت‌رسانی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استانهای سیل‌زده کشور اظهار کرد: در نخستین سفر ریاست ستاد به استان پس از وقوع سیل در لرستان، چندین مسئولیت توسط ایشان پذیرفته شد. وی افزود: اهدای ۱۰ هزار بسته لوازم خانگی و توزیع یک هزار راس دام سبک و انقضاء تفاهم نامه با بنیاد مسکن برای بازسازی و ساخت خانه‌های سیل‌زدگان از جمله این مسئولیت‌ها بود. معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با اشاره به پوشش بیمه‌ای سیل‌زدگان

معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گفت: لرستان، استان هدف برای محرومیت‌زدایی در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) است، آیین احیا کارخانه یخچال سازی بوژان خرم‌آباد و تحقق تفاهم نامه ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) برای سفارش ساخت ۱۰ هزار دستگاه یخچال در راستای تامین لوازم خانگی و اشتغال‌زایی آسیب‌دیدگان سیل استان لرستان امروز با حضور عارف نوروزی؛ معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، موسی خادمی؛ استاندار لرستان، سیدامیر حسین مدنی؛ مدیرعامل بنیاد اجتماعی احسان و مردم و مسئولین استانی در این کارخانه بر گزار شد. نوروزی با اشاره به خدمت‌رسانی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استانهای سیل‌زده کشور اظهار کرد: در نخستین سفر ریاست ستاد به استان پس از وقوع سیل در لرستان، چندین مسئولیت توسط ایشان پذیرفته شد. وی افزود: اهدای ۱۰ هزار بسته لوازم خانگی و توزیع یک هزار راس دام سبک و انقضاء تفاهم نامه با بنیاد مسکن برای بازسازی و ساخت خانه‌های سیل‌زدگان از جمله این مسئولیت‌ها بود. معاون ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با اشاره به پوشش بیمه‌ای سیل‌زدگان

با حضور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران؛

مشعل گاز در شهر آلاشت مازندران روشن شد



مراسم افتتاحیه گازرسانی به شهر آلاشت و ۷ روستای همجوار با اعتباری بالغ بر ۸۱۰ میلیارد ریال با حضور حسن منتظر تربتی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، استاندار مازندران، مدیرعامل شرکت گاز مازندران، ادیان عضو مجمع ماینندگان و تنی چند از مسئولان برگزار و مشعل گاز در این شهر روشن شد. حسن منتظر تربتی مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، در این مراسم اظهار کرد: ۸۰ درصد گازرسانی کل کشور مربوط به دوران پیشین و کنونی حضور آقای زنگنه در وزارت نفت است که از جان و دل برای مردم تلاش می‌کند. وی افزود: با گازرسانی به مناطق روستایی و صعب العبور رفاه و آسایش برای مردم فراهم می‌شود این در حالی است که اگر کپسول گاز را به صورت رایگان در اختیار مردم این مناطق قرار می‌دادیم صرفه اقتصادی بیشتری داشت، اما این آرا منسوخ را به ارمان نمی‌آورد. در ادامه احمد حسین زادگان استاندار مازندران نیز با بیان اینکه بخشی از بار اصلی منابع مالی کشور بر دوش وزیر نفت است، گفت: او از شخصیت‌های برجسته ملی است زیرا باعث شد که در شرایط سخت تحریم هیچ کدام از پروژه‌ها متوقف نشوند. وی افزود: ایران قابل تحریم نیست اما آقای زنگنه به خاطر بی‌مهری‌هایی که به او می‌شود به تنهایی جور این اقتصاد تحریمی و تشدید را می‌کند و پروژه‌های عمرانی را بدون توقف رو به جلو می‌برد. به همین سبب از حمایات ایشان سیاست‌گذاران، استانداران مازندران، با اشاره قرار دادن طرح گازرسانی به مناطق بالادست و صعب العبور مازندران از جمله آلاشت، گفت: شاید طرح گازرسانی به آلاشت به سبب ارتفاع

آگهی مزایده عمومی شماره ۹۸/۱ شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام (نوبت دوم)



شرکت توزیع نیروی برق ایلام

موضوع مزایده: فروش اجناس اسقاط

فروش سیم مسی اسقاط به اشخاص حقوقی (تولید کنندگان و کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت دارند با مجوزهای لازم) و سایر اقلام به اشخاص حقیقی و حقوقی

مهلت فروش اسناد: از تاریخ ۹۸/۴/۱۸ لغایت ۹۸/۴/۲۵

مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ۵ درصد مبلغ پیشنهادی می‌باشد.

آخرین مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری ۹۸/۴/۲۱ و محل تحویل پیشنهادات امور حراست این شرکت می‌باشد.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود، مطلقاً ترتیب

اثر داده نخواهد شد.

مبلغ فروش اسناد: یکصد هزار ریال قابل واریز به شماره حساب ۱۹۰۴۰۵۱۹۳۰ نزد بانک تجارت شعبه انقلاب ایلام ساعت، روز و محل بازگشایی پاکت‌ها: جلسه مزایده ساعت ۹ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۵/۱ در شرکت توزیع برگزار می‌گردد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به سایت <http://tender.tavanir.org.ir> و پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصه <http://iets.mporg.ir> و مزایده WWW.BARGH-ILAM.IR و سایت شرکت توزیع برق ایلام مراجعه فرمایند.

چاپ نوبت اول: ۹۸/۴/۱۸

چاپ نوبت دوم: ۹۸/۴/۲۰

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام